
Aktuālās izstādes Ventspilī un Ventspils
novadā | Decembris 2024
Plānojot atpūtu Ventspilī, aicinām apskatīt arī krāšņo un aizraujošo izstāžu piedāvājumu!
VENTSPILS
LIVONIJAS ORDEŅA PILS (Jāņa iela 17)

Ventspils muzeja krājuma izstāde ”SKUNSTNIEKI. Ventspils mākslas dzīves sākums XX gadsimta I pusē”.

Fotoizstāde “Popes muižas nakts noslēpumi”,  fotoapvienība “Kursa”.

Izstāde “Atveram Konkurencijas albumu”

PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS (Rinķa iela 2)

No 03.12  Ziemassvētku atklātnīšu izstāde

AMATU MĀJA (Skolas iela 3)

No 23.11. Rokdarbu studijas “Spārni” izstāde “Rokas rada krāsu stāstus”

VENTSPILS GALVENĀ BIBLIOTĒKA (Akmeņu iela 2)

Līdz 14.12. “Jubilārs-mākslinieks Jānis Kupčs” (porcelāna trauku komplekts “Čaumaliņas”, katalogi, publikācijas, video materiāls)

Līdz 5.01.2025. Literatūras izstādes “Ziemai atnākot” un “Nāc, Laimiņa, sētiņā,/ Vecā gada vakarā, / Iemin gaišas laimes pēdas,/ Jauna gada gājumam.”

Līdz 12.12. Franču fotogrāfa Filipa Maržo fotoizstāde “Baltijas piezīmes”

BĒRNU BIBLIOTĒKA (Akmeņu iela 2)

Līdz 22.12. Literatūras izstādes “Es uz svētkiem mācījos” Ziemassvētku dzejoļi un “Brīnumu un maģijas pasaule”

VENTSPILS AUGSTSKOLAS BIBLIOTĒKA (Inženieru iela 101)

Līdz 31.12. Literatūras izstādes “Kontemplācija – “Mūsu dzīves patiesais ceļojums notiek iekšpusē”” un “Mana mīļākā grāmata, kuru es iesaku izlasīt arī tev!”

PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA (Tārgales iela 4)

No 7.12.-27.12. Marfas (Marutas Pļavnieces) personālizstāde “Pastaiga”

GĀLIŅCIEMA BIBLIOTĒKA (Kuldīgas iela 138)

Līdz 28.12. Alfrēda Kiciga mākslas darbu izstāde “Iespaidi no Vestfālenes un Kuršu kāpām” . Izstādē apskatāmie darbi pārsvarā oforta tehnikā, būs apskatāms arī kokgriezums un

pašportrets eļļas glezniecības tehnikā.

Līdz 30.12. Tematiskā izstāde “Sajūti Latviju”. Grāmatas un fotoalbumi par Latviju un tās cilvēkiem

Līdz 30.12. Literatūru popularizējoša tematiska izstāde “Rakstniekam Kārlim Zariņam 135”

Līdz 05.01. “Ziemas krāsas”. Tematiskā daiļliteratūras un nozaru grāmatu izstāde bērniem un pieaugušajiem

MŪZIKAS BIBLIOTĒKA (Lielais laukums 1)

Līdz 30.12. Duelis: Saulgrieži vai Ziemassvētki.

TEĀTRA NAMS “JŪRAS VĀRTI” (Karlīnes iela 40)

Līdz 08.12. Ditas Lūses gleznu izstāde “Cita Gaisma” Izstāžu zālē

Līdz 08.12. Jāņa Bartaševica fotoizstāde “Alise Aizspogulijā” Galerijā

VENTSPILS ZONĀLAIS VALSTS ARHĪVS (Pils iela 86/88)

Līdz 31.12. Ventspils Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde, kura veltīta arhīva 60.jubilejai

VENTSPILS VALSTS 1.ĢIMNĀZIJA (Kuldīgas iela 1)

Līdz 20.12. Ventspils Valsts 1. ģimnāzijā ir skatāma Ventspils Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Klusā daba”

VENTSPILS NOVADS

Līdz 05.12. Popes kultūras namā “Gobas” apskatāma Popes jauno mākslinieku vasaras plenēra mākslas darbu izstāde. Skolotāja Ingrīda.

04.12.-21.12. Viestura Adamsona gleznu izstāde Vārves pagasta Saietu namā “Mazā Vinda”

http://www.ventspilsmakslasskola.lv/index.php?post=ventspils-valsts-1-imnzij-bs-skatma-ventspils-mkslas-skolas-audzku-darbu-izstde

